
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/15 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2015 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

2015 r. poz. 532), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

|poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z § 11 pkt 4 i 5 uchwały nr II/26/14 

Rady Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2015 r. 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 23 073 198 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17 646 016 zł,  

b) majątkowe w wysokości 5 427 182 zł;  

2) wydatki w kwocie 24 356 975 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17 339 357 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 017 618 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 2475



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 57/15 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2475



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2475



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/15 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2475



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 57/15 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Objaśnienia 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały w związku: 

1. Pismem nr FB-II.3111.221.2015.MA PUW w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej  

na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania – 36 725 zł. 

2. Pismem nr FB-II.3111.252.2015 PUW w Białymstoku w sprawie przesunięcia dotacji z rozdz. 85212  

do rozdz. 85213 – 3 000 zł. 

3. Pismem nr FB-II.3111.155.2015.BB PUW w Białymstoku w sprawie zwiększenia dotacji celowej  

na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i pomoce naukowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne – 5 292 zł. 

Przesunięć dokonano w związku z koniecznością sfinansowania: 

- opłat związanych z realizacją projektu „Internet szansą rozwoju Gminy Gródek” – 6 000 zł, 

- opłat związanych z gospodarką nieruchomościami – 1 000 zł, 

- szkoleń w zakresie USC, 

- wydatków administracyjnych, 

- wydatków na promocję, 

- wydatków oświaty, 

- wydatków GOPS, 

- wydatków na profilaktykę narkomanii, 

- wynagrodzeń pracowników w ramach prac interwencyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2475


		2015-07-21T13:03:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




